DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PENSAMENTO
COMPUTACIONAL E MATEMÁTICA: UM OLHAR PARA A FORMAÇÃO INICIAL DE
PROFESSORES DE MATEMÁTICA PARA O TRABALHO COM SEQUÊNCIAS de autoria
de LUANNA BARBARA APOLINARIO RIBEIRO, ROGÉRIA GAUDENCIO DO RÊGO, foi
publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87050

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87050